Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дубовский зооветеринарный колледж
имени Героя Советского Союза А. А. Шарова»

(ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

ПРИКАЗ

№163-с 18.08.2018
«О переводе студентов»

На основании протокола заседания приемной комиссии № 4 от
17.08.2018г., в связи с перезачетом результатов освоения учебных предметов,
обеспечивающих получение среднего общего образования в пределах
соответствующей ОП СПО, на основании аттестата о среднем общем
образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Перевести студентов, зачисленных на 1 курс по специальности 36.02.01
Ветеринария, на 2 курс по очной внебюджетной формы обучения, (по
договору на оказание платных образовательных услуг).

№ Фамилия Имя Отчество

1 Глова Наталья Александровна
2 Касьян Екатерина Александровна
3 Краснова Анастасия Витальевна
4 Харлов Виктор Александрович
5 Чернева Виктория Александровна
6 Юдина Наталья Дмитриевна
7 Юдина Дарья Андреевна
8 Кротова Анастасия Ивановна
9 Третьякова Дарья Михайловна

2.Перевести студентов, зачисленных на 1 курс по специальности 35.02.15
«Кинология», на 2 курс по очной внебюджетйой формы обучения, (по
договору на оказание платных образовательных услуг).

№ Фамилия Имя Отчество

1 Коржухова Вероника Дмитриевна
2 Ациев Равил Ациевич
3 Маджидов Микаил Магомедович
4 Белицкий Евгений Александрович
5 Яцунова Татьяна Васильевна

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе И.В. Цыбизову.

Директор Н.Я. Корнеев